IVAi. 

PARTIDA DOS: Compra de 2 camiones medianos con doble cabina, tracción sencilla 4 x 2, con una 

capacidad mínima de carga útil en chasis de 3.0 toneladas como mínimo, Diesel, 4 cilindros. marca 

jac modelo hfc1042krd, para un monto total de ¢62.700.000,01 (Sesenta y Dos Millones Setecientos 

Mil colones con 01/100), IVAi. 

Para un gran monto total recomendado es de ¢215.490.000,00 (Doscientos Quince Cuatrocientos 

Noventa Mil 00/100) IVAi., y la administración cuenta con un presupuesto aprobado de 

¢215.490.000,00. 

GARANTÍA TÉCNICA: